กิจกรรมหลกัที่ 1 กิจกรรมการรวมกลุ่มคลัสเตอร์อาหารทะเลแปร
รูป 
กิจกรรมหลกัที่ 2 กิจกรรมให้ค าปรึกษาแนะน าเชิงลึกด้านการผลติ 
ด้านการพัฒนาผลิตภัณฑ์และบรรจุภัณฑ์ ด้านการตลาด และด้าน
การบริหารจัดการ 
กิจกรรมหลกัที่ 3 กิจกรรมการก ากับติดตามประเมินผล และ
เผยแพรผ่ลการด าเนินงาน 

๙. งบประมาณ 3,550,000 บาท (สามล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
แหล่งงบประมาณ : งบจังหวัด 

๑๐. ผู้รับผิดชอบ ส านักงานอุตสาหกรรมจังหวัดระยอง  

โครงการที่ 6 : โครงการผลิตปุ๋ยอัดเม็ดจากขยะอินทรีย ์

๑. ช่ือโครงการ โครงการผลิตปุ๋ยอัดเม็ดจากขยะอินทรีย์ 

๒. ความส าคัญของโครงการ หลักการและเหตผุล      ยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี มีวัตถุประสงค์เพื่อยกระดับคุณภาพของ

[...]

จัดหาเครื่องผลิตปุ๋ยอัดเม็ดขนาด 2 ตันต่อวัน พร้อมบริการ
อบรมการใช้งานและบ ารุงรักษาให้กับผู้ดูแลรักษาเครื่อง จ านวน 
1 เครื่อง 
กิจกรรมที่ 3  อบรมเชิงปฏิบัติการการผลิตปุ๋ยอัดเม็ดจากขยะ
อินทรีย์ และให้กลุ่มเป้าหมาย จ านวน 3 ครั้ง   
กิจกรรมที่ 4 การติดตามประเมินผลและเผยแพร่ผลงาน 

๙. งบประมาณ 2,996,150 บาท  
(สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบถ้วน) 
แหล่งงบประมาณ : งบกระทรวงอุตสาหกรรม 

๑๐. ผู้รับผิดชอบ ส านักงานอุตสาหกรรมจังหวัดระยอง  

โครงการที่ 11 : โครงการเพ่ิมศกัยภาพผู้ประกอบการ SMEs โดยใช้เทคโนโลยีและนวัตกรรม 

๑. ช่ือโครงการ โครงการเพ่ิมศักยภาพผู้ประกอบการ SMEs โดยใช้
เทคโนโลยีและนวัตกรรม